[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
26.05.2011

                                   №  26/51
г. Благовещенск

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин города Благовещенска», утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 25.11.2010 № 19/140, рассмотрев предложение администрации города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Благовещенска» Волкову Николаю Владимировичу, Грызловой Наталье Леонидовне, Ландышеву Юрию Сергеевичу, Черных Изосиму Яковлевичу.

2. Главе муниципального образования города Благовещенска вручить   Волкову Николаю Владимировичу, Грызловой Наталье Леонидовне, Ландышеву Юрию Сергеевичу, Черных Изосиму Яковлевичу удостоверение, ленту, нагрудный знак и медаль, а также единовременную денежную выплату в размере 15000 (пятнадцати тысяч) рублей.

3. Занести в Книгу Почетных граждан города Благовещенска Волкова Николая Владимировича, Грызлову Наталью Леонидовну, Ландышева Юрия Сергеевича, Черных Изосима Яковлевича.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Благовещенск».
Глава муниципального образования

         города Благовещенска                                                                        В.А.Кобелев

О присвоении Почетного звания

«Почетный гражданин города Благовещенска»